

PORTARIA Coren-RN Nº 069 /2018

Designa Conselheiros Coordenadores para atuarem no Projeto: Semana da Enfermagem 2018.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte – Coren-RN-RN, juntamente com a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a necessidade de delegação da Diretoria para otimizar as ações da Semana de Enfermagem 2018 do Coren-RN;

CONSIDERANDO a deliberação da 531ª Reunião Ordinária Plenária, realizada de 12 de abril de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar os Conselheiros, abaixo descritos, como Coordenadores dos núcleos que sediaram ações da Semana de Enfermagem 2018:

Conselheiro (a)	Núcleo
Rui Alvares de Faria Júnior	Mossoró
Joel Dácio de Souza Maia	Pau dos Ferros
Rui Alvares de Faria Júnior e Joel Dácio de Souza Maia	Caicó
Katiucia Roseli Silva de Carvalho	Natal e Santa Cruz
Walmira Maria de Lima Guedes	Macau

Art. 2º - Designar as Conselheiras: Katiucia Roseli Silva de Carvalho e Ana Cristina de Freitas Silva para apoiar os núcleos da Semana de Enfermagem 2018 nas instituições que realizarão eventos, com o apoio deste Conselho.

Art. 3º - Os referidos conselheiros terão direito ao recebimento de auxílio representação de acordo com a legislação e normas estabelecidas.

Art. 4°- Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Natal, 23 de abril de 2018.

Silvia Helena dos Santos Gomes Coren-RN n. ° 52113-ENF

Presidente

Walmira Maria de Lima Guedes Coren-RN n. ° 31018 –ENF

Conselheira Secretária

Av. Romualdo Galvão, 558-Barro Vermelho – CEP: 59022-100 Natal-RN Telefone (84) 3222-8254 **Home page:** http://www.coren.rn.gov.br E-mail: sec.executiva@coren.rn.gov.br